
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020 г. № 10

Об утверждении Положения об организации
деятельности Гарантийного фонда
Владимирской области и порядке
предоставления поручительств и (или)
независтных гарантий по обязательствам
субъектов малого и среднего
предпринимательства и (или) организагцш,
образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства и признании
утратившим силу постановления

департамента развития
предпринтнательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области
от 27.04.2020 т

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24.07,2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725
«Об утверждении Положения о департаменте развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» постановляю:

1. Утвердить Положение об организации деятельности Гарантийного Фонда
Владимирской области и порядке предоставления поручительств и (или)
независимых гарантий по обязательствам субъектов малого и среднего
предпринимательства и (или) организаций, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской
области от 27.04.2020 № 3 «Об утверждении Положения об организации
деятельности Гарантийного Фонда Владимирской области и порядке
предоставления поручительств и (или) независимых гарантий по обязательствам
субъектов малого и среднего предпринимательства и (или) организаций,
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства».




















































































